
From: Andyinstal s.r.o. Andrej Nazar xxxxxxxxxxxxxxxx 

Sent: Thursday, November 02, 2017 6:08 PM 

To: Mádr Vítězslav 
Subject: Re: objednávka - WC soud 

 

Dobrý den, potvrzuji objednávku 

 

--  

S pozdravem a přáním hezkého dne 

 

Andrej Nazar 

jednatel tel.: xxxxxxxxxxxx 

--------------- 

Sídlo firmy : 

Andyinstal s.r.o. 

Havlíčkova 16,751 17 Horní Moštěnice 

IČ: 03672140 DIČ: CZ03672140 

email: xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

--------------------------------- 

Kancelář, korespondenční a dodací adresa: 

Andyinstal s.r.o. 

Duhová 12, 750 02 

Přerov VI-Újezdec 

------------------------- 

 

Pokud není v této zprávě výslovně uvedeno jinak, platí, že: 

 

1. Žádné skutečnosti a údaje v této zprávě obsažené nelze považovat za 

závazný návrh na uzavření smlouvy nebo přijetí Vašeho návrhu na uzavření 

smlouvy. 

2. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, pak jakékoli i 

nepodstatné změny nabídky obsažené v této zprávě budou námi považovány za 

novou nabídku. 

3. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, nebo je-li reakcí na 

Váš návrh na uzavření smlouvy, pak smlouva, která má na základě tohoto 

návrhu vzniknout, bude uzavřena až okamžikem podpisu jejího písemného 

vyhotovení oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Mádr Vítězslav xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Komu: Andyinstal s.r.o. Andrej Nazar xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum: 2. 11. 2017 13:59:19 

Předmět: objednávka - WC soud  

  

 

mailto:andyinstal@gmail.com

